
Heatlista
Sum-Sim regionfinal 2022 Jönköping

Plats: Jönköping Arrangör: Jönköpings Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 12 nov 2022 till den 13 nov 2022

Gren 59, 400m Frisim F16 Final

ID Bana Namn Född Förening 16:00Anm tid Start ca:
1

142 2 Moa Jacobsen 2006 MARKARYD 5:24.33
223 3 Boglárka Bedi 2006 VÄXJÖ SS 4:51.70
222 4 Nina Gustavsson 2006 VÄXJÖ SS 4:27.83
205 5 Nina Mirkhan 2006 VÄRNAMO SS 4:31.70

49 6 Wilma Ristl 2006 JÖNKÖPING 4:56.40
7
8

Gren 60, 100m Frisim P16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 16:06Anm tid Start ca:
1
2

147 3 Karl Persson 2006 MOTALA SS 1:13.15
25 4 Teodor Röme 2006 JÖNKÖPING 1:05.04 L

165 5 Ali Tarabeih 2006 NKK 1:10.90
6
7
8

Gren 60, 100m Frisim P16 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 16:08Anm tid Start ca:

143 1 Troy Eriksson 2006 MOTALA SS 58.88
237 2 Theo Ståhle 2006 VÄXJÖ SS 54.55

81 3 Szymon Machaj 2006 KALMAR SS 54.32
219 4 Alwin Edqvist 2006 VÄXJÖ SS 52.52
148 5 Jacob Hellman 2006 NKK 52.65
150 6 William Norén 2006 NKK 54.43
238 7 Mattias Jönsson 2006 VÄXJÖ SS 56.35

48 8 Viggo Stjärnås 2006 JÖNKÖPING 59.20

Gren 61, 200m Ryggsim F15 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 16:10Anm tid Start ca:
1

192 2 Ida Thom 2007 SMÅLANDSST 2:55.59 L
116 3 Hanna Oehm 2007 LASS 2:54.16

61 4 Emma Leandersson 2007 JÖNKÖPING 2:44.09
23 5 Isabella Westergren 2007 HULTSFRED 2:45.45
90 6 Elin Elfverson 2007 KALMAR SS 2:54.68

186 7 Meja Askebring 2007 OSKARSHAMN 3:07.08 L
8

Gren 61, 200m Ryggsim F15 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 16:14Anm tid Start ca:
32 1 Emma Bergqvist 2007 JÖNKÖPING 2:41.47
83 2 Elsa Theander 2007 KALMAR SS 2:39.50
80 3 Lisa Enwide 2007 KALMAR SS 2:32.42

220 4 Agnes Pehrsson 2007 VÄXJÖ SS 2:26.99
106 5 Elma Halak 2007 LASS 2:29.24

31 6 Isabella Isomaa 2007 JÖNKÖPING 2:36.56
175 7 Alina Andersson 2007 NÄSSJÖ 2:40.18
155 8 Edith Nyman 2007 NKK 2:41.68

2022-11-13 12:30:35 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 1/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bogl%C3%A1rka&Swimmer%5Blast_name%5D=Bedi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nina&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nina&Swimmer%5Blast_name%5D=Mirkhan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Ristl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6me&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ali&Swimmer%5Blast_name%5D=Tarabeih&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Troy&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mattias&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Thom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Oehm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Leandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Westergren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Elfverson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Askebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Theander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Enwide&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Pehrsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elma&Swimmer%5Blast_name%5D=Halak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Isomaa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 62, 200m Fjärilsim P15 Final

ID Bana Namn Född Förening 16:17Anm tid Start ca:
1
2

173 3 Markus Andelius 2007 NÄSSJÖ 2:59.25 L
27 4 Olle Lutgård 2007 JÖNKÖPING 2:25.76
29 5 Leo Partanen 2007 JÖNKÖPING 2:28.82 L

229 6 Isak Hässlebro 2007 VÄXJÖ SS 3:07.68 L
7
8

Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 1 (7)

ID Bana Namn Född Förening 16:22Anm tid Start ca:
164 1 Leah Norén 2008 NKK 1:50.92
130 2 Kerstin Grändås 2009 LASS 1:38.30 L

47 3 Wilma Persson 2009 JÖNKÖPING 1:35.66
139 4 Lisa Johansson 2008 LJUNGBY SS 1:34.31
127 5 Lea Guldstrand 2009 LASS 1:34.58

91 6 Amanda Bergzén 2008 KALMAR SS 1:37.44
202 7 Elsa Lindgren 2008 HVETLANDA 1:45.46

8

Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 2 (7)
ID Bana Namn Född Förening 16:24Anm tid Start ca:

124 1 Tova Lewander 2009 LASS 1:31.74
44 2 Alicia Elm 2008 JÖNKÖPING 1:31.13

191 3 Victoria Savicheva 2009 OSKARSHAMN 1:30.47
87 4 Ida Machaj 2009 KALMAR SS 1:29.28
19 5 Ellen Wikman 2009 FINSPÅNG 1:29.55

174 6 Lovisa Andersson 2009 NÄSSJÖ 1:30.77
46 7 Sofia Soldesjö 2009 JÖNKÖPING 1:31.24

123 8 Agnes Karlberg 2009 LASS 1:32.52

Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 3 (7)
ID Bana Namn Född Förening 16:26Anm tid Start ca:
86 1 Hedda Mirus 2009 KALMAR SS 1:27.61

209 2 Sarah Andersson 2009 VÄRNAMO SS 1:27.42
14 3 Iris Esping 2008 FINSPÅNG 1:26.82
45 4 Noomi Malm 2008 JÖNKÖPING 1:25.87
60 5 Lilly Rogö 2009 JÖNKÖPING 1:26.72

190 6 Tove Banérsson 2009 OSKARSHAMN 1:27.27
253 7 Kaia Weidmert 2008 VÄSTERVIK 1:27.57
126 8 Wilma Pawlowski 2009 LASS 1:28.43

Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 4 (7)
ID Bana Namn Född Förening 16:28Anm tid Start ca:

167 1 Arwen Flanagan 2009 NKK 1:23.62
128 2 Molly Lindberg 2009 LASS 1:22.66

58 3 Siri Lindblom 2008 JÖNKÖPING 1:21.52
13 4 Siri Carlberg 2009 FINSPÅNG 1:20.87
89 5 Sonia Westerstrand 2009 KALMAR SS 1:21.42
88 6 Ellen Skarpnord 2009 KALMAR SS 1:21.95

200 7 Alma Glamocanin 2008 HVETLANDA 1:22.69
24 8 Alva Johansson 2008 HULTSFRED 1:25.79

2022-11-13 12:30:35 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 2/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Andelius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Partanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isak&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4sslebro&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leah&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kerstin&Swimmer%5Blast_name%5D=Gr%C3%A4nd%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lea&Swimmer%5Blast_name%5D=Guldstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergz%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tova&Swimmer%5Blast_name%5D=Lewander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Elm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Savicheva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Wikman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lovisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Soldesj%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedda&Swimmer%5Blast_name%5D=Mirus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sarah&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Esping&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noomi&Swimmer%5Blast_name%5D=Malm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Rog%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tove&Swimmer%5Blast_name%5D=Ban%C3%A9rsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaia&Swimmer%5Blast_name%5D=Weidmert&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Pawlowski&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arwen&Swimmer%5Blast_name%5D=Flanagan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindblom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonia&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Skarpnord&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Glamocanin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 5 (7)

ID Bana Namn Född Förening 16:30Anm tid Start ca:
216 1 Tira Thordin 2009 VÄXJÖ SS 1:20.56
117 2 Saga Quarles van Ufford 2008 LASS 1:19.83 L
168 3 Jonna Klasén 2008 NKK 1:19.38
215 4 Tuva Rudenius 2009 VÄXJÖ SS 1:18.46
157 5 Livia Wåhlin 2009 NKK 1:18.73
107 6 Vera Helstad 2008 LASS 1:19.57

98 7 Elin Axelsson 2008 LASS 1:20.19
137 8 Nike Grans 2009 LJUNGBY SS 1:20.78

Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 6 (7)
ID Bana Namn Född Förening 16:32Anm tid Start ca:

207 1 Elsa Dahlberg 2008 VÄRNAMO SS 1:17.98
34 2 Lily Viberg 2008 JÖNKÖPING 1:17.26

194 3 Alva Klarén 2008 SMÅLANDSST 1:17.04
224 4 Mylana-Maria Rozvadovska 2009 VÄXJÖ SS 1:12.42

37 5 Leah Ljungberg 2008 JÖNKÖPING 1:15.61
119 6 Tuva Veiström 2008 LASS 1:17.24
251 7 Nathalie Hjalmarsson 2008 VÄSTERVIK 1:17.73
235 8 Agnes Andersson 2009 VÄXJÖ SS 1:18.19

Gren 63, 100m Ryggsim F13-14 Final 7 (7)
ID Bana Namn Född Förening 16:33Anm tid Start ca:

103 1 Lovisa Comstedt 2009 LASS 1:12.10
101 2 Ellen Borg 2009 LASS 1:11.64

57 3 Ebba Pantzar 2009 JÖNKÖPING 1:11.21
36 4 Lova Rubensson 2008 JÖNKÖPING 1:09.19

188 5 Fidelie Olsson - Lindqvist 2008 OSKARSHAMN 1:10.62
108 6 Sofia Holmqvist 2008 LASS 1:11.25

78 7 Klara Marholeva 2008 KALMAR SS 1:11.94
193 8 Gresa Hasi 2008 SMÅLANDSST 1:12.36

Gren 64, 100m Frisim P13-14 Final 1 (5)

ID Bana Namn Född Förening 16:40Anm tid Start ca:
1
2

197 3 Henry Alsäter 2009 HVETLANDA 1:13.53
85 4 Anton Rihm 2008 KALMAR SS 1:12.74

245 5 Victor Wahlqvist 2009 ÖLANDS SK 1:13.28
6
7
8

Gren 64, 100m Frisim P13-14 Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:41Anm tid Start ca:

1
211 2 Ismar Kahrimanovic 2008 VÄRNAMO SS 1:11.66

16 3 Oliver Rydell 2009 FINSPÅNG 1:09.04
55 4 Joshua Norrfjärd 2009 JÖNKÖPING 1:07.74

6 5 Joel Bjärsholm 2009 ANDERSTORP 1:07.92
115 6 Ture Lillskogen 2009 LASS 1:11.12
218 7 Melvin Nilsson 2009 VÄXJÖ SS 1:12.35 L

8

2022-11-13 12:30:36 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 3/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tira&Swimmer%5Blast_name%5D=Thordin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Quarles%20van%20Ufford&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonna&Swimmer%5Blast_name%5D=Klas%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Rudenius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=W%C3%A5hlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vera&Swimmer%5Blast_name%5D=Helstad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nike&Swimmer%5Blast_name%5D=Grans&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lily&Swimmer%5Blast_name%5D=Viberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Klar%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mylana-Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Rozvadovska&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leah&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Veistr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjalmarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lovisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Comstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Borg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Pantzar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Rubensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fidelie&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson%20-%20Lindqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Marholeva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gresa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hasi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henry&Swimmer%5Blast_name%5D=Als%C3%A4ter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Rihm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ismar&Swimmer%5Blast_name%5D=Kahrimanovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joshua&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrfj%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rsholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ture&Swimmer%5Blast_name%5D=Lillskogen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 64, 100m Frisim P13-14 Final 3 (5)

ID Bana Namn Född Förening 16:43Anm tid Start ca:
3 1 Gustav Johansson 2008 ALVESTA SS 1:06.87

120 2 Hugo Villebeck 2008 LASS 1:05.03
166 3 Benjamin Baca 2008 NKK 1:04.30

15 4 Kasper Glawing 2008 FINSPÅNG 1:03.29
185 5 Carl Hedman 2009 OSKARSHAMN 1:04.14

71 6 Theo Arvidsson 2008 KALMAR SS 1:04.32
41 7 Melvin Lutgård 2008 JÖNKÖPING 1:05.30 L

125 8 Ruben Skärlund 2009 LASS 1:07.44

Gren 64, 100m Frisim P13-14 Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:45Anm tid Start ca:
40 1 Theo Ekblad 2008 JÖNKÖPING 1:02.27
51 2 Ruben Kramer 2009 JÖNKÖPING 1:02.15
38 3 Bobo Leijon 2008 JÖNKÖPING 1:01.09
77 4 Kasper Bartoszek 2008 KALMAR SS 59.40
52 5 Olof Johansson 2009 JÖNKÖPING 1:00.41
72 6 Lucas Thunberg 2008 KALMAR SS 1:01.88

102 7 Theodor Brostedt 2009 LASS 1:02.27
74 8 Anes Alagic 2008 KALMAR SS 1:02.54

Gren 64, 100m Frisim P13-14 Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:46Anm tid Start ca:

230 1 Andrei Patrick Popescu 2008 VÄXJÖ SS 59.00
159 2 Wilmer Jakobsson 2008 NKK 58.69
112 3 Olof Karlsson 2008 LASS 57.81
146 4 Arthur Forsfält 2008 MOTALA SS 57.15
189 5 Viggo Haglind 2008 OSKARSHAMN 57.50
227 6 Elliot Edqvist 2008 VÄXJÖ SS 58.14
105 7 Elliot Eldh 2008 LASS 58.70

39 8 Theodor Grinnemo 2008 JÖNKÖPING 59.11

Gren 65, 50m Frisim F16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 16:48Anm tid Start ca:
1
2

199 3 Frida Blomqvist 2006 HVETLANDA 31.45
20 4 Engla Dunhagen 2006 FINSPÅNG 30.45

142 5 Moa Jacobsen 2006 MARKARYD 31.01
138 6 Saga Blomberg 2006 LJUNGBY SS 34.37

7
8

Gren 65, 50m Frisim F16 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 16:49Anm tid Start ca:
11 1 Felicia Gustavsson 2006 FINSPÅNG 30.35
49 2 Wilma Ristl 2006 JÖNKÖPING 29.97

221 3 Ella Sjö 2006 VÄXJÖ SS 28.08
205 4 Nina Mirkhan 2006 VÄRNAMO SS 27.53 L
225 5 Felicia  Backman 2006 VÄXJÖ SS 28.07
223 6 Boglárka Bedi 2006 VÄXJÖ SS 29.20
154 7 Tuva Lovinge 2006 NKK 30.29
208 8 Boglarka Kovacs 2006 VÄRNAMO SS 30.38

2022-11-13 12:30:36 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 4/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Villebeck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Baca&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Glawing&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvidsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ruben&Swimmer%5Blast_name%5D=Sk%C3%A4rlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ruben&Swimmer%5Blast_name%5D=Kramer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bobo&Swimmer%5Blast_name%5D=Leijon&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Bartoszek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olof&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Thunberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Brostedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anes&Swimmer%5Blast_name%5D=Alagic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Andrei&Swimmer%5Blast_name%5D=Patrick%20Popescu&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilmer&Swimmer%5Blast_name%5D=Jakobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olof&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arthur&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsf%C3%A4lt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Haglind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Eldh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Grinnemo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Blomqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Engla&Swimmer%5Blast_name%5D=Dunhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Blomberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Ristl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nina&Swimmer%5Blast_name%5D=Mirkhan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Backman%20&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bogl%C3%A1rka&Swimmer%5Blast_name%5D=Bedi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Lovinge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Boglarka&Swimmer%5Blast_name%5D=Kovacs&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 66, 100m Bröstsim P16 Final

ID Bana Namn Född Förening 16:51Anm tid Start ca:
1
2
3

50 4 Theo Nordholm 2006 JÖNKÖPING 1:09.47
25 5 Teodor Röme 2006 JÖNKÖPING 1:19.63

6
7
8

Gren 67, 200m Bröstsim F15 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 16:53Anm tid Start ca:
1
2

234 3 Freja Månsson 2007 VÄXJÖ SS 3:25.33
53 4 Ronja Johansson Magnusson 2007 JÖNKÖPING 3:18.77

163 5 Isolde Lönn 2007 NKK 3:24.22
247 6 Tyra Hultman 2007 ÖLANDS SK 3:46.70

7
8

Gren 67, 200m Bröstsim F15 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 16:57Anm tid Start ca:

152 1 Alicia Wallberg 2007 NKK 3:12.67
252 2 Majken Hamstedt 2007 VÄSTERVIK 2:57.24
179 3 My Persson Sjölander 2007 NÄSSJÖ 2:55.52
109 4 Viola Högberg 2007 LASS 2:52.90
177 5 Ella Jansson 2007 NÄSSJÖ 2:54.19

32 6 Emma Bergqvist 2007 JÖNKÖPING 2:56.12
54 7 Hanna Sandberg 2007 JÖNKÖPING 3:06.60

254 8 Mea Bovinder 2007 VÄSTERVIK 3:16.93

Gren 68, 800m Frisim P15 Final

ID Bana Namn Född Förening 17:02Anm tid Start ca:
195 1 Jimmy Nguyen 2007 SMÅLANDSST 11:31.62
104 2 Hugo Danielsson 2007 LASS 10:10.68
226 3 Love Kling 2007 VÄXJÖ SS 9:44.27

27 4 Olle Lutgård 2007 JÖNKÖPING 9:23.90
7 5 Emil Bjärsholm 2007 ANDERSTORP 9:36.86

141 6 Erik Axelsson 2007 MARKARYD 10:04.54
173 7 Markus Andelius 2007 NÄSSJÖ 10:56.43 L
178 8 Wilgot Olausson 2007 NÄSSJÖ 11:51.42 L

Gren 69, 100m Bröstsim F13-14 Final 1 (6)

ID Bana Namn Född Förening 17:19Anm tid Start ca:
1
2

124 3 Tova Lewander 2009 LASS 1:50.76
126 4 Wilma Pawlowski 2009 LASS 1:49.30

87 5 Ida Machaj 2009 KALMAR SS 1:50.04
144 6 Agnes Fahlström 2009 MOTALA SS 1:52.44 L

7
8

2022-11-13 12:30:36 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 5/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6me&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A5nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson%20Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isolde&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6nn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Hultman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=Hamstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=My&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson%20Sj%C3%B6lander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6gberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mea&Swimmer%5Blast_name%5D=Bovinder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jimmy&Swimmer%5Blast_name%5D=Nguyen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Danielsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Love&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rsholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Andelius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilgot&Swimmer%5Blast_name%5D=Olausson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tova&Swimmer%5Blast_name%5D=Lewander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Pawlowski&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 69, 100m Bröstsim F13-14 Final 2 (6)

ID Bana Namn Född Förening 17:22Anm tid Start ca:
190 1 Tove Banérsson 2009 OSKARSHAMN 1:47.11

86 2 Hedda Mirus 2009 KALMAR SS 1:45.03
139 3 Lisa Johansson 2008 LJUNGBY SS 1:44.31
128 4 Molly Lindberg 2009 LASS 1:42.40

2 5 Stella Gustavsson 2009 ALVESTA SS 1:43.62
47 6 Wilma Persson 2009 JÖNKÖPING 1:44.47

167 7 Arwen Flanagan 2009 NKK 1:45.05 L
46 8 Sofia Soldesjö 2009 JÖNKÖPING 1:48.68

Gren 69, 100m Bröstsim F13-14 Final 3 (6)
ID Bana Namn Född Förening 17:24Anm tid Start ca:
14 1 Iris Esping 2008 FINSPÅNG 1:42.01

127 2 Lea Guldstrand 2009 LASS 1:39.71
216 3 Tira Thordin 2009 VÄXJÖ SS 1:36.08

19 4 Ellen Wikman 2009 FINSPÅNG 1:35.46
45 5 Noomi Malm 2008 JÖNKÖPING 1:35.91

191 6 Victoria Savicheva 2009 OSKARSHAMN 1:36.15
130 7 Kerstin Grändås 2009 LASS 1:41.63

42 8 Ingrid Kramer 2008 JÖNKÖPING 1:42.07

Gren 69, 100m Bröstsim F13-14 Final 4 (6)
ID Bana Namn Född Förening 17:26Anm tid Start ca:

157 1 Livia Wåhlin 2009 NKK 1:34.68
89 2 Sonia Westerstrand 2009 KALMAR SS 1:33.11

187 3 Silje Larsen Roos 2008 OSKARSHAMN 1:31.25
164 4 Leah Norén 2008 NKK 1:30.43

24 5 Alva Johansson 2008 HULTSFRED 1:31.02
91 6 Amanda Bergzén 2008 KALMAR SS 1:31.81

137 7 Nike Grans 2009 LJUNGBY SS 1:33.56
58 8 Siri Lindblom 2008 JÖNKÖPING 1:35.44

Gren 69, 100m Bröstsim F13-14 Final 5 (6)
ID Bana Namn Född Förening 17:28Anm tid Start ca:

194 1 Alva Klarén 2008 SMÅLANDSST 1:29.65
56 2 Tuva Svensson 2009 JÖNKÖPING 1:28.91

161 3 Elisabeth Xu 2008 NKK 1:26.94
78 4 Klara Marholeva 2008 KALMAR SS 1:26.67
13 5 Siri Carlberg 2009 FINSPÅNG 1:26.88 L
60 6 Lilly Rogö 2009 JÖNKÖPING 1:27.38

119 7 Tuva Veiström 2008 LASS 1:29.41
233 8 Stina Eriksson 2008 VÄXJÖ SS 1:30.09

Gren 69, 100m Bröstsim F13-14 Final 6 (6)
ID Bana Namn Född Förening 17:30Anm tid Start ca:

121 1 Elsa Wilhelmsson 2008 LASS 1:25.07
5 2 Edith Bard 2009 ANDERSTORP 1:23.26

35 3 Estelle Davis 2008 JÖNKÖPING 1:20.97
99 4 Alice Björnholm 2008 LASS 1:17.81

184 5 Josefine Karlsson 2008 OSKARSHAMN 1:18.05
207 6 Elsa Dahlberg 2008 VÄRNAMO SS 1:22.94
251 7 Nathalie Hjalmarsson 2008 VÄSTERVIK 1:23.69
123 8 Agnes Karlberg 2009 LASS 1:25.76
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tove&Swimmer%5Blast_name%5D=Ban%C3%A9rsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedda&Swimmer%5Blast_name%5D=Mirus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arwen&Swimmer%5Blast_name%5D=Flanagan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Soldesj%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Esping&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lea&Swimmer%5Blast_name%5D=Guldstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tira&Swimmer%5Blast_name%5D=Thordin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Wikman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noomi&Swimmer%5Blast_name%5D=Malm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Savicheva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kerstin&Swimmer%5Blast_name%5D=Gr%C3%A4nd%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Kramer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=W%C3%A5hlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonia&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Silje&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsen%20Roos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leah&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergz%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nike&Swimmer%5Blast_name%5D=Grans&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindblom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Klar%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisabeth&Swimmer%5Blast_name%5D=Xu&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Marholeva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Rog%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Veistr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Wilhelmsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Bard&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Estelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Davis&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%B6rnholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefine&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjalmarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 70, 100m Fjärilsim P13-14 Final 1 (3)

ID Bana Namn Född Förening 17:33Anm tid Start ca:
1
2

55 3 Joshua Norrfjärd 2009 JÖNKÖPING 1:25.54
6 4 Joel Bjärsholm 2009 ANDERSTORP 1:22.61
3 5 Gustav Johansson 2008 ALVESTA SS 1:23.59

6
7
8

Gren 70, 100m Fjärilsim P13-14 Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 17:35Anm tid Start ca:

102 1 Theodor Brostedt 2009 LASS 1:19.01
71 2 Theo Arvidsson 2008 KALMAR SS 1:18.07 L

230 3 Andrei Patrick Popescu 2008 VÄXJÖ SS 1:14.64
15 4 Kasper Glawing 2008 FINSPÅNG 1:11.69

185 5 Carl Hedman 2009 OSKARSHAMN 1:13.61
120 6 Hugo Villebeck 2008 LASS 1:14.88
115 7 Ture Lillskogen 2009 LASS 1:18.86

8

Gren 70, 100m Fjärilsim P13-14 Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 17:37Anm tid Start ca:
41 1 Melvin Lutgård 2008 JÖNKÖPING 1:10.07

189 2 Viggo Haglind 2008 OSKARSHAMN 1:08.55
146 3 Arthur Forsfält 2008 MOTALA SS 1:05.19
112 4 Olof Karlsson 2008 LASS 59.88 L

75 5 Samuel Strålman 2008 KALMAR SS 1:04.05
105 6 Elliot Eldh 2008 LASS 1:07.01

52 7 Olof Johansson 2009 JÖNKÖPING 1:09.22
166 8 Benjamin Baca 2008 NKK 1:10.80

Gren 71, 200m Ryggsim F16 Final

ID Bana Namn Född Förening 17:39Anm tid Start ca:
1
2

205 3 Nina Mirkhan 2006 VÄRNAMO SS 2:33.30
222 4 Nina Gustavsson 2006 VÄXJÖ SS 2:29.11
228 5 Ellen Österberg 2006 VÄXJÖ SS 2:32.11
138 6 Saga Blomberg 2006 LJUNGBY SS 3:06.16

7
8

Gren 72, 50m Ryggsim P16 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 17:43Anm tid Start ca:
1
2

165 3 Ali Tarabeih 2006 NKK 40.55
25 4 Teodor Röme 2006 JÖNKÖPING 36.61

147 5 Karl Persson 2006 MOTALA SS 38.08
6
7
8

2022-11-13 12:30:36 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 7/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joshua&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrfj%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rsholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Brostedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvidsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Andrei&Swimmer%5Blast_name%5D=Patrick%20Popescu&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Glawing&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Villebeck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ture&Swimmer%5Blast_name%5D=Lillskogen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Haglind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arthur&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsf%C3%A4lt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olof&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Str%C3%A5lman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Eldh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olof&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Baca&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nina&Swimmer%5Blast_name%5D=Mirkhan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nina&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96sterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Blomberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ali&Swimmer%5Blast_name%5D=Tarabeih&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6me&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 72, 50m Ryggsim P16 Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 17:44Anm tid Start ca:
50 1 Theo Nordholm 2006 JÖNKÖPING 30.14

150 2 William Norén 2006 NKK 28.84
81 3 Szymon Machaj 2006 KALMAR SS 28.49

219 4 Alwin Edqvist 2006 VÄXJÖ SS 28.05
148 5 Jacob Hellman 2006 NKK 28.19
149 6 Carl Bönnemark 2006 NKK 28.68
237 7 Theo Ståhle 2006 VÄXJÖ SS 29.22
238 8 Mattias Jönsson 2006 VÄXJÖ SS 30.44

Gren 73, 100m Frisim F15 Final 1 (5)

ID Bana Namn Född Förening 17:45Anm tid Start ca:
1

254 2 Mea Bovinder 2007 VÄSTERVIK 1:21.76
203 3 Linn Johansson 2007 HVETLANDA 1:17.86
246 4 Elsa Larsson 2007 ÖLANDS SK 1:13.48

9 5 Ellen Kemper 2007 ANDERSTORP 1:15.78
198 6 Ella Alsäter 2007 HVETLANDA 1:20.58
163 7 Isolde Lönn 2007 NKK 1:22.60

8

Gren 73, 100m Frisim F15 Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 17:47Anm tid Start ca:
90 1 Elin Elfverson 2007 KALMAR SS 1:12.95
61 2 Emma Leandersson 2007 JÖNKÖPING 1:09.65
82 3 Hillevi Jansons 2007 KALMAR SS 1:09.42

151 4 Ella Hagström 2007 NKK 1:09.39
116 5 Hanna Oehm 2007 LASS 1:09.40
192 6 Ida Thom 2007 SMÅLANDSST 1:09.49

4 7 Meja Nilsson 2007 ALVESTA SS 1:10.49
180 8 Inez Torvaldsson 2007 NÄSSJÖ 1:13.16

Gren 73, 100m Frisim F15 Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 17:49Anm tid Start ca:

234 1 Freja Månsson 2007 VÄXJÖ SS 1:09.02
79 2 Ester Jonsson 2007 KALMAR SS 1:08.31

186 3 Meja Askebring 2007 OSKARSHAMN 1:07.79
53 4 Ronja Johansson Magnusson 2007 JÖNKÖPING 1:07.11

252 5 Majken Hamstedt 2007 VÄSTERVIK 1:07.64
109 6 Viola Högberg 2007 LASS 1:08.10
231 7 Alice Harrysson 2007 VÄXJÖ SS 1:08.91

83 8 Elsa Theander 2007 KALMAR SS 1:09.28

Gren 73, 100m Frisim F15 Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 17:51Anm tid Start ca:

152 1 Alicia Wallberg 2007 NKK 1:06.83
177 2 Ella Jansson 2007 NÄSSJÖ 1:05.90
155 3 Edith Nyman 2007 NKK 1:04.97

80 4 Lisa Enwide 2007 KALMAR SS 1:04.57
145 5 Greta Sjögren 2007 MOTALA SS 1:04.79

31 6 Isabella Isomaa 2007 JÖNKÖPING 1:05.08
23 7 Isabella Westergren 2007 HULTSFRED 1:06.50
54 8 Hanna Sandberg 2007 JÖNKÖPING 1:06.94

2022-11-13 12:30:36 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 8/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5hle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mattias&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mea&Swimmer%5Blast_name%5D=Bovinder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linn&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Kemper&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Als%C3%A4ter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isolde&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6nn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Elfverson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Leandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hillevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansons&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Oehm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Thom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inez&Swimmer%5Blast_name%5D=Torvaldsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A5nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Askebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson%20Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=Hamstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6gberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Harrysson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Theander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Enwide&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6gren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Isomaa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Westergren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 73, 100m Frisim F15 Final 5 (5)

ID Bana Namn Född Förening 17:52Anm tid Start ca:
110 1 Fanny Ivarsson 2007 LASS 1:03.32
111 2 Julia Karlberg 2007 LASS 1:01.38
220 3 Agnes Pehrsson 2007 VÄXJÖ SS 59.74
118 4 Althaea Süsskind 2007 LASS 59.07
236 5 Amelia Hultqvist 2007 VÄXJÖ SS 59.24
175 6 Alina Andersson 2007 NÄSSJÖ 1:01.38
106 7 Elma Halak 2007 LASS 1:03.17
179 8 My Persson Sjölander 2007 NÄSSJÖ 1:04.23

Gren 74, 100m Bröstsim P15 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 17:59Anm tid Start ca:
1
2

84 3 Rasmus Carlsson 2007 KALMAR SS 1:28.06
28 4 Viktor Leo 2007 JÖNKÖPING 1:24.51

214 5 Edvin Örnerheim 2007 VÄXJÖ SS 1:26.48
6
7
8

Gren 74, 100m Bröstsim P15 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 18:01Anm tid Start ca:

226 1 Love Kling 2007 VÄXJÖ SS 1:20.41
73 2 Adam Johansson Wild 2007 KALMAR SS 1:18.20
17 3 Oliver Sjöberg 2007 FINSPÅNG 1:15.97
30 4 Felix Sandstedt 2007 JÖNKÖPING 1:09.60

239 5 Noel Nilsson 2007 VÄXJÖ SS 1:14.25
8 6 Axel Hägg 2007 ANDERSTORP 1:18.08

18 7 Emil Östemar 2007 FINSPÅNG 1:18.86
141 8 Erik Axelsson 2007 MARKARYD 1:23.04

Gren 75, 100m Fjärilsim F16 Final

ID Bana Namn Född Förening 18:04Anm tid Start ca:
1
2

142 3 Moa Jacobsen 2006 MARKARYD 1:15.98
100 4 Elsa Björnholm 2006 LASS 1:11.44

11 5 Felicia Gustavsson 2006 FINSPÅNG 1:14.02
6
7
8

Gren 76, 400m Medley P16 Final

ID Bana Namn Född Förening 18:06Anm tid Start ca:
1
2
3

149 4 Carl Bönnemark 2006 NKK 4:51.76
12 5 Alvar Aktner 2006 FINSPÅNG 5:41.18 L

6
7
8

2022-11-13 12:30:36 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 9/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanny&Swimmer%5Blast_name%5D=Ivarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Pehrsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Althaea&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%BCsskind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Hultqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alina&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elma&Swimmer%5Blast_name%5D=Halak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=My&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson%20Sj%C3%B6lander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Leo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96rnerheim&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Love&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson%20Wild&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noel&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4gg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96stemar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%B6rnholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustavsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Heatlista
Gren 77, 4x100m Medley F13-14 Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 18:13Anm tid Start ca:
1
2

68 3 Jönköpings Simsällskap lag 3 2008 JÖNKÖPING 5:49.95
172 4 Norrköpings Kappsimningsklubb 2008 NKK 5:32.28

96 5 Kalmar Simsällskap 2008 KALMAR SS 5:38.19
6
7
8

Gren 77, 4x100m Medley F13-14 Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 18:19Anm tid Start ca:

136 1 Linköpings Allmänna SS lag 3 2008 LASS 5:26.37
248 2 Oskarshamns Simsällskap 2008 OSKARSHAMN 5:07.12
134 3 Linköpings Allmänna SS lag 2 2008 LASS 5:01.11

66 4 Jönköpings Simsällskap lag 1 2008 JÖNKÖPING 4:42.92
133 5 Linköpings Allmänna SS 2008 LASS 4:48.75
244 6 Växjö Simsällskap 2008 VÄXJÖ SS 5:05.43

67 7 Jönköpings Simsällskap lag 2 2008 JÖNKÖPING 5:08.95
8

Gren 78, 4x100m Frisim P13-14 Final

ID Bana Namn Född Förening 18:27Anm tid Start ca:
1

65 2 Jönköpings Simsällskap lag 2 2008 JÖNKÖPING 4:35.26
94 3 Kalmar Simsällskap 2008 KALMAR SS 4:04.33

131 4 Linköpings Allmänna SS 2008 LASS 4:01.84
64 5 Jönköpings Simsällskap lag 1 2008 JÖNKÖPING 4:02.76

255 6 Växjö Simsällskap 2008 VÄXJÖ SS 4:14.50
7
8

2022-11-13 12:30:37 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Jönköpings Simsällskap Sida 10/10

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvar&Swimmer%5Blast_name%5D=Aktner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

